NOVELLINI  /  CABINE  /  REVOLUTION
Pratica
Facile e veloce da installare, anche senza lavori di
muratura. La migliore soluzione per la sostituzione
di una vecchia vasca o cabina doccia.
Sicurezza e solidità
La garanzia tecnica di un progetto sviluppato
dall’ufficio sviluppo di una grande azienda.

OL1707511A-
OL1708011A-
OL1709011A-
OL1807511A-
OL1808011A-
Misure Codice Scelta finitura / Prezzo
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Bianco
Bianco
morbido
Beige Corda Grigio Nero
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 OL1809011-
Codice Prezzo
30
Bianco
OL120704A-

OL170754A-
OL170804A-
OL170904A-
OL180754A-
OL180804A-
Misure Codice Scelta finitura / Prezzo
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Bianco
Bianco
morbido
Beige Corda Grigio Nero
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 OL180904-
REVOLUTION
437
R
EV

F F
*
LUNES 2P  Installabile in nicchia, con fisso laterale o centro parete
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profilo /Prezzo
Larghezza
piatto
Estensibilità  Fisso
Entrata
(cm) 1 2 11 78 A B K J
F * Traspa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
lunes 2.0
Bianco Silver Cromo Argento
120 114↔120 56 48 LUN2P114-
140 138↔144 68 60 LUN2P138-
160 156↔162 77 69 LUN2P156-
170 168↔174 86 72 LUN2P168-
LUNES 2A  Installabile in nicchia, con fisso laterale o centro parete
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profilo /Prezzo
Larghezza
piatto
Estensibilità  Fisso
Entrata
(cm) 1 2 11 78 A B K J
F * Traspa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
lunes 2.0
Bianco Silver Cromo Argento
160 158↔164 42 69 LUN2A158-
170 164↔170 43,5 72 LUN2A164-
180 176↔182 46,5 78 LUN2A176-
438
PROFILO DI COMPENSAZIONE + 15 mm
PROFILO DI COMPENSAZIONE A SCATTO + 25 mm
PROFILO DI COMPENSAZIONE PER GIADA H + 15 mm

24
Finitura Codice Prezzo
Bianco REVO07A
Bianco rigato REVO07I
Rovere Fiemme REVO07L
Rovere Miele REVO07T
LUNES F
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profilo /Prezzo
Larghezza
piatto
Estensibilità 1 2 11 78 A B K J
Trasparente Aqua Niva
Serigrafia
lunes 2.0
Bianco Silver Cromo Argento
70 66↔72 LUNF66-
75 72↔78 LUNF72-
80 78↔84 LUNF78-
90 84↔90 LUNF84-
LUNES F
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profilo /Prezzo
Larghezza
piatto

lastra 1 44 A B K
Larghezza A Trasparente Band Satin Bianco Silver Cromo
120 67↔68,5 GIADAH70-
77↔78,5 GIADAH80-
140 87↔88,5 GIADAH90-
160 107↔108,5 GIADAH110-
170 117↔118,5 GIADAH120-
180 127↔128,5 GIADAH130-
GIADA H   LATO CORTO � Disegni tecnici per l’installazione vedi pag. 450
Misure Codice Scelta vetro Scelta finitura / Prezzo
Misura consigliata
piatto
Misura filo
lastra 1 44 A B K
Larghezza A Trasparente Band Satin Bianco Silver Cromo
70 67↔68,5 GIADAH70-
75 72↔73,5 GIADAH75-
80 77↔78,5 GIADAH80-
90 87↔88,5 GIADAH90-
GIADA HA   ANTINA GIREVOLE
Misure Codice Scelta vetro
Misura consigliata
piatto
Misura effettiva
d’ingombro 1 K
Larghezza B Trasparente Cromo
70 37 GIADAHA37-
Per versione senza GIADA H LATO CORTO  ordinare il KIT DI FINITURA
Profilo Codice Prezzo
Bianco P51REGHST-A
Silver P51REGHST-B

LUNES S  REVERSIBILE
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profilo /Prezzo
Larghezza
piatto
Misura
effettiva
d’ingombro
Entrata
(cm)
Ingombro anta
esterno 1 2 11 78 A B K J
A * B B1 Trasparente Aqua Niva
Serigrafia
lunes 2.0
Bianco Silver Cromo Argento
90 84↔90 66 38 36 LUNS84-
100 96↔102 78 44 42 LUNS96-
SPESSORE 11,5 CM
Codice Prezzo
PIL90PCAB-CR40
Misure Codice Scelta finitura / Prezzo